
 

 

 

COMUNE di SAN VITTORE OLONA 
Provincia di Milano  

 
 
 
 
 
 
 

AREA TECNICA 
 

Servizio LLPP Edilizia Privata Urbanistica SUAP   
 
 

PROPOSTA N. DETER - 281 - DEL 16-07-2013 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

REGISTRO UNICO - DETERMINAZIONE N. 262 DEL 18-07-2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Bando di selezione pubblica per nomina dei  componenti 
Commissione per il Paesaggio. Modifica per prolunga mento termine 
presentazione richieste di selezione. 
 



OGGETTO: Bando di selezione pubblica per nomina dei componen ti 
Commissione per il Paesaggio. Modifica per prolunga mento 
termine presentazione richieste di selezione. 

 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA  

 
Visti: 
• la Legge 06 giugno 2013. n. 64 di conversione del Decr eto Legge n. 35 dell’8 aprile 2013 che, 

all’art. 10, comma 4-quater, lettera b), ha differit o il termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2013 al 30/09/2013; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08/ 01/2013 “Esercizio 2013: assegnazione 
provvisoria delle risorse finanziarie ai Responsabili di  Posizioni Organizzative – Gestione 
Provvisoria”; 

 
Richiamata  espressamente la determinazione R.U. n. 232 del 01/07 /2013  con cui veniva approvato il 
bando di selezione pubblica per nomina componenti dell a Commissione per il Paesaggio, in attuazione 
alla deliberazione di C.C. n. 25/2013; 
 
Premesso: 
• che il bando approvato, al paragrafo 3) disponeva le richieste di selezione dovevano pervenire al 

protocollo comunale entro le 0re 12,00 del 15/07/2013 ; 
• che entro tale termine sono pervenute n. 3 richieste di  selezione, insufficienti per la formazione di 

idonea graduatoria; 
 
Ritenuto  opportuno modificare il bando prolungando il termin e ultimo per la presentazione delle 
richieste di selezione a tutto il 20/09/2013, al fine di consentire la presentazione di ulteriori candidature, 
in modo da garantire adeguato confronto fra una plur alità di competenze tecnico-scientifiche che 
guidino l’Amministrazione Comunale verso una scelta equ a ed obiettiva; 
 
Atteso  che la modifica si limita al paragrafo 3) del bando v igente, il tutto come segue: 

“PARAGRAFO 3) - MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZION E DELLA RICHIESTA DI 
SELEZIONE 

…omississ…    

La domanda deve essere indirizzata a Comune di San Vittore Olona, Ufficio Tecnico, Piazza Europa, 
23, 20028 San Vittore Olona, pervenire all’Ufficio Protocollo comunale entro le ore 12,00 del 15 lugli o 
2013 20 settembre 2013  e potrà essere recapitata, in alternativa: 

 …omississ…” 
 

Visti: 
• il vigente “Statuto Comunale”; 
• il vigente “Regolamento di Contabilità”; 
• il “Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffi ci e dei servizi”; 
• i Decreti del Sindaco di attribuzione delle funzioni gestionali ai Responsabili di Area di cui all’art. 

107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
• la L. 13/08/2010 n. 136, in merito all’obbligo di t racciabilità dei flussi finanziari; 
 
Ritenuta pertanto la propria legittima competenza per l’assunzi one del presente provvedimento, quale 
atto di gestione amministrativa, nelle more del contra tto vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 



1. di approvare la modifica al paragrafo 3) del band o di selezione pubblica, approvato con la 
determinazione R.U. n. 232/2013 citata in premessa, pe r la nomina dei componenti della 
Commissione per il Paesaggio in attuazione alla delibe razione di Consiglio Comunale n. 25/2013, 
come segue: 

“PARAGRAFO 3) - MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZION E DELLA RICHIESTA DI 
SELEZIONE 

…omississ…    

La domanda deve essere indirizzata a Comune di San Vittore Olona, Ufficio Tecnico, Piazza Europa, 
23, 20028 San Vittore Olona, pervenire all’Ufficio Protocollo comunale entro le ore 12,00 del 15 lugli o 
2013 20 settembre 2013  e potrà essere recapitata, in alternativa: 

 …omississ…” 
 
1. di trasmettere copia della presente all’Area Finanz iaria ed all’Area AA.GG. – Segreteria, per 

l’adozione degli ulteriori adempimenti di competenza ; 
 
2. di dare atto che, a norma dell’art. 151, comma 4 d el D.Lgs. 18/8/2000 n° 267, il presente 

provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del v isto del Responsabile Area AA.GG.. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

Geom. Dario Iraga 
 
 
 
Firma digitale apposta dal responsabile competente in data 17-07-2013 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pub blicata in data odierna all’Albo Pretorio per riman ervi per la 
durata di quindici giorni consecutivi. 
 
Registro Generale n. 262 
 
Registro Pubblicazioni n.460      
 
Il Responsabile del Servizio Segreteria:  f.to   dr . Ronni Raffaele  Granese 
 
San Vittore Olona, 18-07-2013 
 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE IN OGNI SUA PARTE  

Ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs. 10/2002, del TU 445/00 e norme collegate.  
Tale documento informatico è conservato negli archivi informatici del Comune. 


